
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2015 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 

art. 222, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/24/2015 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Legionowo na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz.1224 z późn.zm
3)

) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Plan dochodów budżetu na 2015 r. ogółem wynosi 185.857.329 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 153.411.849 zł, 

2) dochody majątkowe 32.445.480 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Plan wydatków budżetu na 2015 r. ogółem wynosi 180.991.409 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 144.134.490 zł, 

2) wydatki majątkowe 36.856.919 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 25.020.628 zł.”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się rezerwę celową w wysokości 39.000 zł na zakupy inwestycyjne w placówkach oświatowych 

i żłobku.”; 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645, poz.1318 oraz z 2014 r. 

poz.379, poz.1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.938, poz.1646 oraz z 2014 r. 

poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą Nr V/37/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 6079



4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 8.395.788 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 24.041.461 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”; 

6) w załączniku nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2015 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych wydatków majątkowych i bieżących na 2015 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy Legionowo na 2015 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6079



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6079


		2015-07-13T10:30:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




